
Totale 79 4.482.899,51 €                                

597.482,40 €                                      

1.285.697,92 €                                   

546.255,42 €                                      

1.133.104,61 €                                   

397.337,32 €                                      

CCNL PER I DIPENDENTI DAI 

CONSORZI DI BONIFICA E DI 

MIGLIORAMENTO FONDIARIO
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COSTO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2019

Classificazione del personale Numerosità dipendenti Spesa

Dirigenti 333.399,82 €                                      

CCNL PER I DIRIGENTI DEI 

CONSORZI DI BONIFICA

189.622,02 €                                      Direttore Generale


